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Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019
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hora de Impresion | 01:45 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

dos Financieros y sus notas, son razonablemente correcto?"“'y son§ @nsabilid& i del er%@r".

$594,904.61

$594.904.61

$3,349,138.54
$2,754 255 9%

$2,161,321.77

$7,823.00

$1,566,417.16

$1.566.417.16
$5,188,896.06

$3,822,478.50
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C.P. JUAN CARLOS GORDILLO RER
SUBDIREGTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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